
                                                                                                                                                                                 

 

      UNIWERSYTET                                                                                                      

MIKOŁAJA KOPERNIKA 

        W TORUNIU 

   Collegium Medicum 

 im. Ludwika Rydygiera  

        w Bydgoszczy 

 

UCHWAŁA  NR  25/15 

 

Rady Collegium Medicum  

 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zasad przeprowadzania  

przewodów doktorskich w Collegium Medicum UMK 

 

Na podstawie § 56 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia  

22 października 2013 r. 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Collegium Medicum wyraża pozytywną opinię 

 

dotyczącą zasad przeprowadzania przewodów doktorskich w Collegium Medicum UMK,  

które stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do przewodów doktorskich, w których wnioski o wszczęcie przewodu doktorskiego złożono 

przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się zasady dotychczasowe. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY   

                                                                        RADY COLLEGIUM MEDICUM 

 

 

                                                                             prof. dr hab. Jan Styczyński 

                           Prorektor ds. Collegium Medicum 

 


